証 票 返 却 書

令和  年  月  日

(あて先)岐阜市選挙管理委員会委員長

候補者等の氏名又は
後援団体の名称及び
代 表 者 氏 名

住       所 岐阜市

 (電 話 番 号)

選    挙   名  □岐阜市長選挙 □岐阜市議会議員選挙
（※該当に☑）

 政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看板の類の証票に関する規程

第 1条により証票を受けましたが、下記のとおり返却いたします。

記

1 返却理由

2 返却証票（交付番号）                番（※番号 複数記入可）

3 その他特記事項

（備考） 公職の候補者等本人又は後援団体の代表者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、
その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出
を行うこと。ただし、公職の候補者等本人又は後援団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合は、こ
の限りでない。

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

＜選挙管理委員会事務局使用欄＞   いずれかの方法で本人確認を行い、○を付す。
 公職の候補者等本人または後援団体の

代表者本人が届け出る場合
①本人確認書類※の提示又は提出 確認職員名

 代理人が届け出る場合
（右記①・②の両方必要）

①委任状の提示又は提出
②当該代理人の本人確認書類※の提示又は提出

 届出名義人本人の署名又は記名押印
※住民票、戸籍謄本・抄本、個人番号カード、旅券、運転免許証、その他官公署が発行した免許証、許可証、資格証明書（海技免状、電気工事士免状、無線従事者免許証、動力
車操縦者運転免許証、運航管理者技能検定合格証明書、猟銃・空気銃所持許可証、特種電気工事資格者認定証、認定電気工事従事者認定証、耐空検査員の証、航空従事者技能
証明書、宅地建物取引士証、船員手帳、戦傷病者手帳、教習資格認定証、検定合格証、身体障害者手帳、療育手帳、精神障害者保健福祉手帳、運転経歴証明書、在留カード、
特別永住者証明書、一時庇(ひ)護許可書、仮滞在許可書及び官公署がその職員に対して発行した身分証明書）